Njoftim per Takim Informues me
Perfagesues te Policise se Kosoves

Ewum pJesE E poucist SE xosoves
“Pulicia éshté populli dhe
populli éshté Policia™ !

Frotien bE gjithi 8 interesuanit B8 mesTin pied red prezentimin

e podiciyd dhe procedurave b aplizimit.

Ple diste 25.06. 2025, nk ora 11:00,
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